
 

 

  

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 27 июня 2025 г.          г. Анадырь                            № 591 

 

 

О признании утратившим силу постановления  

Администрации Анадырского муниципального района  

от 24 декабря 2024 года № 883 «Об утверждении  

Порядка предоставления субсидий на возмещение  

затрат по погребению умерших на территории  

сельских поселений и села Краснено  

Анадырского муниципального района,  

согласно гарантированному перечню услуг» 

 

 

На основании действующего законодательства, Администрация Анадыр-

ского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 24 декабря 2024 года № 883 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по погребению умер-

ших на территории сельских поселений и села Краснено Анадырского муници-

пального района, согласно гарантированному перечню услуг». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru), и разместить на 

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru). 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко 

 



 

 

 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


